平成 23 年 4 月 27 日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

子会社の人事異動および組織改定に関するお知らせ

当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大）におきま

して、下記の通り組織改定および取締役の異動を含む人事異動を行いますのでお知らせし

ます。

記

1. 取締役の異動

2011 年 4 月 30 日付

（新） （旧） （氏名）

－
取締役 常務執行役員

商品本部長
岡本 信明 ※

※ 2011 年 5 月 1 日付で、株式会社マネックスＦＸ常務取締役に就任します。

2011 年 5 月 1 日付

（新） （旧） （氏名）

取締役 常務執行役員 COO

業務本部長 兼 商品本部長

取締役 常務執行役員 COO

業務本部長
兼子 公範

2. 組織改定

次世代システムの開発を目的として、「次世代システム準備室」を新設します。

3. 人事異動

2011 年 5 月 1 日付

（新） （旧） （氏名）

執行役員 テクノロジー部長 執行役員 安原 敦  ※

営業本部 副本部長
営業本部 部長

兼 ウェブマネジメント部長
大平 幸典

商品本部 副本部長 商品サービス部長 金井 輝光

ウェブマネジメント部長 ウェブマネジメント部 副部長 磯部 有希子

商品サービス部長 商品サービス部 副部長 岡本 啓司

次世代システム準備室長 テクノロジー部長 後藤 浩

※ 株式会社マネックスＦＸ取締役を兼職します。

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

経営管理部 コーポレートコミュニケーション担当 久保田 電話 03-6212-3750